ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        02 августа 2019 г.

	№
	117/733-4

	город Ржев

О приглашениях избирателям для участия в голосовании
на выборах депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва
8 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 14, пунктом 11 статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, пунктом 2.4.1 Порядка составления, уточнения и использования списков избирателей на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Тверской области, утвержденной постановлением избирательной комиссии Тверской области от 14.07.2017 №68/874-6, на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.03.2019 №142/1843-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ржев Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
Утвердить форму приглашения избирателям для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей и для участия в выборах депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва 8 сентября 2019 года (приложение №1).
2.
Утвердить порядок направления приглашения избирателям для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей и для участия в выборах депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва 8 сентября 2019 года (далее – Порядок) (приложение №2).
3.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№738-766 города Ржева Тверской области.
4.
Заместителю председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Д.Е.Земчихину организовать контроль за своевременной и качественной доставкой участковыми избирательными комиссиями приглашений

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева